
Pobór krwi:Patronat honorowy:

Metropolita Krakowski
ks. kard. Stanisław Dziwisz

Program:
7.30 - 10.30
8.00 - 15.00

11.00
13.00
14.00
15.00

rejestracja grup
pobór krwi
Msza św. dziękczynna w intencji krwiodawców
posiłek
program artystyczny
koronka do Bożego Miłosierdzia

Sponsorzy:

Możliwość oddania krwi w trakcie pielgrzymki !

Sanktuarium Bożego Miłosierdzia 
w Krakowie – Łagiewnikach, 20 lipca 2013 r.

Dar krwi owocem żywej wiary

VII Ogólnopolska Pielgrzymka
Honorowych Dawców Krwi i Szpiku Kostnego

oraz Osób Żyjących po Przeszczepach


